
UCHWAŁA NR VI/24/15
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji ds. statutu gminy Karpacz

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 1 i § 62 ust. 2 w związku z § 73 ust. 2 uchwały nr XLI/253/05 Rady Miejskiej 
w Karpaczu z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Wojew. Doln. z 2005 r., Nr 82, 
poz. 1774 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miasta Karpacza ds. statutu gminy Karpacz, zwaną dalej Komisją.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy opracowanie projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Karpacz.

2. Komisja jest zobowiązana opracować kompleksowo Statut Gminy Karpacz.

3. Komisja w swoich pracach rozpatrzy stanowisko Burmistrza Karpacza do regulacji objętych projektem 
uchwały.

4. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 30 grudnia 2015 r. i w tym terminie przedłożyć Radzie 
sprawozdanie ze swojej pracy wraz z projektem uchwały.

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji:

1) Irena Seweryn - Przewodniczący Komisji,

2) Wiesław Czerniak  - członek Komisji,

3) Mirosław Czubak  - członek Komisji,

4) Arkadiusz Dobiecki  - członek Komisji,

5) Tobiasz Frytz  - członek Komisji,

6) Grzegorz Kubik  - członek Komisji,

7) Janusz Motylski  - członek Komisji,

8) Mieczysław Pajdzik  - członek Komisji,

9) Ewa Walczak  - członek Komisji.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 20F958C8-CC6C-433E-AD79-EE2111E77DA6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie gminny „1. Rada gminy ze swojego grona może
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy. (...) 3. Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z
działalności.”. Z kolei z treści § 59 ust. 1, § 62 ust. 2 i § 73 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że „§
59.1. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych i zakres zadań komisji doraźnych określa Rada w
odrębnych uchwałach. (...) § 62.2. Do powołania komisji, jej przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje
się odpowiednio przepisy § 73 ust. 2-4. (...) § 73.2. Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a
następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.”.

Radni Rady Miejskiej Karpacza na posiedzeniu w dniu 18 grudnia 2014 r. zgłosili potrzebę zmiany Statutu
Gminy Karpacz. W celu realizacji ww. postulatu niezbędnym jest powołanie doraźnej komisji statutowej,
której zadaniem będzie opracowanie nowego projektu Statutu Gminy Karpacz.

Id: 20F958C8-CC6C-433E-AD79-EE2111E77DA6. Podpisany Strona 1


		2015-01-29T15:25:09+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




